

Årsredovisning

Hov Ridsport AB

559372-0914

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lina Bäckström

2025-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med hästsportartiklar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Berg.

Hov Ridsport driver en webbutik med häst- och ryttarutrustning. Företaget ägs och drivs av Lina Bäckström och namnet Hov Ridsport har, utöver sin association till hästhov, sitt ursprung från gården i Hov i Hackås, Jämtland där företaget är beläget. Hov Ridsport webbhandel erbjuder ett brett sortiment med kvalitativa produkter för häst och ryttare. Mer information hittar ni på www.hovridsport.se eller via kontakt till info@hovridsport.se.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2203-2212
Nettoomsättning	136 041	104 573	30 778
Resultat efter finansiella poster	-1 899	2 903	-3 401
Soliditet %	21	26	35

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ökad försäljning av hästsportartiklar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-3 401	2 615	24 214
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 615	-2 615	0
- Årets resultat			-1 899	-1 899
- Belopp vid årets utgång	25 000	-786	-1 899	22 315

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-786
<i>Årets resultat</i>	-1 899
<i>Summa</i>	-2 685

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-2 685
<i>Summa</i>	-2 685

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	136 041	104 573
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	136 041	104 573
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 425	0
Handelsvaror	-70 716	-51 639
Övriga externa kostnader	-55 087	-50 031
Personalkostnader	-9 713	0
Summa rörelsekostnader	-137 941	-101 670
Rörelseresultat	-1 900	2 903
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Summa finansiella poster	1	0
Resultat efter finansiella poster	-1 899	2 903
Resultat före skatt	-1 899	2 903
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-288
Årets resultat	-1 899	2 615

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	33 044	26 015
<i>Summa varulager m.m.</i>	33 044	26 015
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 848	16 202
Övriga fordringar	1	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 849	16 202
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	69 589	52 641
<i>Summa kassa och bank</i>	69 589	52 641
Summa omsättningstillgångar	104 482	94 858
SUMMA TILLGÅNGAR	104 482	94 858

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-786	-3 401
Årets resultat	-1 899	2 615
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-2 685	-786
Summa eget kapital	22 315	24 214
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	12 748	14 253
Skatteskulder	288	288
Övriga skulder	69 131	56 103
Summa kortfristiga skulder	82 167	70 644
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	104 482	94 858

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Hackås

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Lina Bäckström

Lina Bäckström
Styrelseordförande
2025-03-11

Jesper Eskilsson

Jesper Eskilsson
2025-03-24